

Uno Holding Århus ApS

Jens Juuls Vej 20
8260 Viby J
CVR-nr. 28842937

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

Dirigent

Navn: Kim Uno Gotthard Mogensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uno Holding Århus ApS
Jens Juuls Vej 20
8260 Viby J

CVR-nr.: 28842937

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kim Uno Gotthard Mogensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 1.278 t.kr., som betragtes af ledelsen som utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at der realiseres et overskud for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.526.621)	458.359
Andre finansielle indtægter		338.441	219.748
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.691)</u>	<u>(9.681)</u>
Resultat før skat		(1.208.121)	659.051
Skat af årets resultat	1	<u>(70.070)</u>	<u>(45.195)</u>
Årets resultat		<u>(1.278.191)</u>	<u>613.856</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	51.700
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.526.621)	458.359
Overført resultat		<u>48.430</u>	<u>(1.896.203)</u>
		<u>(1.278.191)</u>	<u>613.856</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.970.105	10.511.797
Finansielle anlægsaktiver	2	8.970.105	10.511.797
Anlægsaktiver		8.970.105	10.511.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.238	0
Andre tilgodehavender		13.041	13.041
Tilgodehavende selskabsskat		94.167	0
Tilgodehavender		196.446	13.041
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.542.140	3.214.675
Værdipapirer og kapitalandele		3.542.140	3.214.675
Likvide beholdninger		84.996	232.208
Omsætningsaktiver		3.823.582	3.459.924
Aktiver		12.793.687	13.971.721

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.953.483	3.495.175
Overført overskud eller underskud		9.199.335	9.150.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	51.700
Egenkapital		<u>11.477.818</u>	<u>12.822.780</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.045.869	794.333
Skyldig selskabsskat		0	84.608
Anden gæld		270.000	270.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.315.869</u>	<u>1.148.941</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.315.869</u>	<u>1.148.941</u>
Passiver		<u>12.793.687</u>	<u>13.971.721</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.495.175	9.150.905	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Øvrige egenkapitalposter	0	(15.071)	0	0
Årets resultat	0	(1.526.621)	48.430	200.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.953.483	9.199.335	200.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				12.822.780
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Øvrige egenkapitalposter				(15.071)
Årets resultat				(1.278.191)
Egenkapital ultimo				11.477.818

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	70.070	44.153
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.042
	70.070	45.195

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.016.622
Kostpris ultimo	7.016.622
Opskrivninger primo	3.495.175
Andel af årets resultat	(1.526.621)
Andre reguleringer	(15.071)
Opskrivninger ultimo	1.953.483
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.970.105

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Uno Transport A/S	Viby	A/S	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
